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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I DESENVOLUPAMENT 
DEL PROCÉS PER SELECCIONAR UN/A TÈCNIC/A EN PREVENCIÓ DE RISCOS 
LABORALS, EN RÈGIM FUNCIONARI INTERÍ, I CREACIÓ D’UNA BORSA DE 
TREBALL PER COBRIR POSSIBLES VACANTS I SUBSTITUCIONS. 
  
A Montornès del Vallès, essent  les 9:30 hores del 30 de gener de 2023, a 
l’espai polivalent del teatre Margarida Xirgu, situat a la plaça de Margarida 
Xirgu, núm. 4 de Montornès del Vallès, es reuneixen les persones que a 
continuació es relacionen, en virtut del què determinen les bases aprovades per 
a la selecció d’un/a tècnic/a en prevenció de riscos laborals, en règim funcionari 
interí, i creació d’una borsa de treball per cobrir possibles vacants i 
substitucions: 
  
President: Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera del’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Vocals Juanjo Becerril Trigueros, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès. 
Helena Rodríguez Sánchez, funcionària de carrera de 
l’Ajuntament de Montornès del Vallès. 
Montserrat Ruiz Horta, personal designat per l’Escola 
d’Administració de Catalunya. 
 Mari López Conejo, funcionària de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària. 
 

Comprovada l’existència de quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades. 
 
A les 10:00 hores es procedeix a la crida dels i de les aspirants amb número 
d’entrada: 
 
Presentats/des 
 
Número de registre 
E2022018403 
E2022018424 
E2022018881 
E2022018927 
E2022019145 

 
A les 10.05 hores, d’acord amb les bases, es porta a terme la prova teòrica 
pràctica que és de caràcter obligatori i eliminatori i consisteix en la resolució 
d’un test de 30 preguntes amb quatre respostes alternatives i d’una prova teòric 
pràctica consistent en la resolució de cinc qüestions a resoldre i desenvolupar 
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relacionades amb les funcions del lloc de treball i amb el temari específic inclòs 
a l’Annex de les bases.  
 
Es puntuarà fins a un màxim de 30 punts, que corresponen a 10 punts per al 
test amb respostes alternatives i 20 punts per a la prova pràctica. Les persones 
aspirants que no aconsegueixin un mínim de 15 punts quedaran excloses del 
procés selectiu.   
 
El Tribunal qualificador acorda anular la pregunta 28 del test perquè està fora 
del temari inclòs a l’annex de les bases reguladores, ja que la Norma ISO sobre 
la qual es basa, Norma ISO 11226:2000, no està referenciada a les normatives 
dels Reials Decrets 486/1997 i 488/1997 ni a les guies tècniques que les 
desenvolupen. 
 
Una vegada realitzades les dues proves la prova tipus test dona el següent 
resultat: 
 
Número de registre RESULTAT 
E2022018403 6,42 PUNTS 
E2022018424 4,50 PUNTS 
E2022018881 6,25 PUNTS 
E2022018927 4,58 PUNTS 
E2022019145 4,75 PUNTS 

 
La prova teòric pràctica dona el resultat següent: 
 
Número de registre RESULTAT 
E2022018403 18,25 PUNTS 
E2022018424 11,00 PUNTS 
E2022018881 13,25 PUNTS 
E2022018927 15,50 PUNTS 
E2022019145 14,50 PUNTS 

 
Una vegada conclosa la fase d’oposició, el resultat final és el següent 
 

Número de registre TEST Teòric pràctic TOTAL 
E2022018403 6,42 PUNTS 18,25 PUNTS 24,67 PUNTS 
E2022018424 4,50 PUNTS 11,00 PUNTS 15,50 PUNTS 
E2022018881 6,25 PUNTS 13,25 PUNTS 19,50 PUNTS 
E2022018927 4,58 PUNTS 15,50 PUNTS 20,08 PUNTS 
E2022019145 4,75 PUNTS 14,50 PUNTS 19,25 PUNTS 

 
Acte seguit el Tribunal qualificador procedeix a la valoració de mèrits dels 
aspirants que han superat la prova teòric pràctica, amb el següent resultat:   
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Núm. de registre  1. 2. 3. 4. Total  

E2022018403 0,43 0 0,20 0 0,63 PUNTS 
E2022018424 0 1,00 0,50 0 1,50 PUNTS 
E2022018881 1,26 1,00 1,50 0 3,76 PUNTS 
E2022018927 0 1,00 1,00 0 2,00 PUNTS 
E2022019145 0 1,00 1,50 0 2,50 PUNTS 

 
1 Experiència professional; 2 Formació reglada; 3 Formació complementària; 4 Altres. 
 
El Tribunal qualificador no considera necessària la realització d’entrevista, 
essent el resultat final del procés de selecció el següent:  
 

Número de registre OPOSICIÓ CONCURS TOTAL 
E2022018403 24,67 PUNTS 1,50 PUNTS 26,17 PUNTS 
E2022018424 15,50 PUNTS 0,63 PUNTS 16,13 PUNTS 
E2022018881 19,50 PUNTS 3,76 PUNTS 23,26 PUNTS 
E2022018927 20,08 PUNTS 2,00 PUNTS 22,08 PUNTS 
E2022019145 19,25 PUNTS 2,50 PUNTS 21,75 PUNTS 

 
El Tribunal qualificador acorda proposar la contractació de l’aspirant amb 
registre d’entrada número E2022018403, així mateix, proposa l’aprovació d’una 
borsa de treball amb el següent ordre: 
 
Número de registre RESULTAT 
E2022018403 26,17 PUNTS 
E2022018881 23,26 PUNTS 
E2022018927 22,08 PUNTS 
E2022019145 21,75 PUNTS 
E2022018424 16,13 PUNTS 

 
I sense més assumptes a tractar, essent les 15.00 hores, s’acorda aixecar la 
sessió, de la qual cosa s’aixeca aquesta acta i com a secretària certifico. 
 
 
  
Document signat electrònicament 
[Firma01-01] 
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